[image: image1.png]WOJEWODZKI
SZPITAL DZIECIECY

IM. J. BRUDZINSKIEGO
W BYDGOSZCZY

Wojewodzki Szpital Dzieciecy im. J. Brudzinskiego w Bydgoszczy
REGON 000898946 « NIP 554-22-35-340
85-667 Bydgoszcz ul. Chodkiewicza 44
Zamowienia Publiczne
tel. 797 008 535 « fax 52 32 62 101
zamowienia-pub@wsd.org.pl « www.wsd.org.pl














Bydgoszcz, dn. 2014-12-30
Nr sprawy:  34/2014/PN 

Do Wykonawców:

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienie publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy leków z programów terapeutycznych oraz emulsji do żywienia pozajelitowego dla Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego w Bydgoszczy
          W związku z wystosowanymi zapytaniami, udzielamy wyjaśnień na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych: (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.),
1. Czy Zamawiający w formularzu cenowym w pakietach nr 1,2,3,4,5 wyrazi zgodę na przeliczenie ilości sztuk na pełne opakowania handlowe oraz na podanie ceny netto oraz ceny  brutto za pełne opakowania handlowe?

Odpowiedź: Tak

2. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust.2, w związku z art. 144 ust.1 /in fine/ Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §3 ust.4 projektu umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację postanowień projektu umowy. Zamawiający dokonał szacowania przedmiotu zamówienia z należytą starannością, na podstawie zużycia za miniony okres. Zamawiający zamierza zrealizować umowę w całości. Jednak realizacja umowy uzależniona jest od liczby przyjętych pacjentów, posiadanych środków finansowych oraz treści wynegocjowanych kontraktów z Narodowym Funduszem Zdrowia. Wykonawca nie może oczekiwać, iż zlecający wykonanie zamówienia świadczonego w okresie całego roku, a nie na przykład jednorazowo, będzie w stanie określić minimalną ilość towarów, których dostarczenia podejmuje się wykonawca. 
3. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisów §3 ust.7 i §9 ust.1 projektu umowy)?
Odpowiedź: Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż produktu w cenie zbliżonej do rynkowej lecz nie wyższej niż aktualna cena urzędowa. W przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika zamawiający nie będzie naliczał kar umownych.
                                                                                                  Z  poważaniem 

                                                                                                     Dyrektor

Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego

                                                                                                      w Bydgoszczy

                                                                                                    mgr inż. Jarosław Cegielski
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